i
1
[

( бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Грязовецкая центральная районная больница»

)
ПРИКАЗ

№ 442 от 25.08.2020

О внесении изменений в приказ
№ 195 от 06.05.2016 года « О конфликте
интересов в БУЗ ВО « Грязовецкая ЦРБ»

!

В связи с кадровыми изменениями
Приказываю:
1. Внести изменения в Приложение 2 к приказу № 195 от 06.05.2016 года « О конфликте
интересов в БУЗ ВО « Грязовецкая ЦРБ» изложив в новой редакции (прилагается)
2. Пункт 3 приказа № 195 от 06.05.2016 года « О конфликте интересов в БУЗ ВО «
Грязовецкая ЦРБ» изложить в следующей редакции:
3. Контроль за исполнением работниками БУЗ ВО «Грязовецкая центральная районная

больница» требований положения о конфликте интересов возложить на:
- заместителя главного врача Хабарову Т.А. -  по стационарам и ОСМП;
- заместителя главного врача Кондратьеву О.П. - по ОМК и ИТотдел;
- заместителя главного врача Вишнякову Е.М. - по экономической службе;
- заведующую поликлиники Кононову И.В. -  по амбулаторно-поликлиническим

\ подразделениям;
- заведующую Питерякову О.Ю. -  по РБ п. Вохтога;
- старшего фельдшера ОМК Голубеву Е.В. -  по ФАПам и амбулаториям
- начальника отдела кадров Антонову Е.В. - в отношении остальных отделов и служб.

3..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ № 123-1 от 20.03.2017 года считать недействительным.

Главный врач

С приказом ознакомлен (на) __
«____»______________2020 год

А.А.Турупаев

( Приложение 2 к приказу
№ 442 от 25.08.2020

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в бюджетном
учреждении здравоохранения Вологодской области «Ггрязовецкая центральная районная
больница»
Председатель комиссии - Кондратьева О.П., заместитель главного врача по ОМР
Заместитель председателя комиссии -  Хабарова Т.А., заместитель главного врача по
медицинской части
Секретарь комиссии ( с правом голоса)- Антонова Е.В., начальник отдела кадров

Члены комиссии:
Вишнякова Е.М., заместитель главного врача по экономическим вопросам
Питерякова О.Ю., заведующая РБ п.Вохтога
Кононова И.В., заведующая поликлиникой г.Ерязовец
Еолубева Е.В., старшый фельдшер ОМК
Заталуева Т.Н., юрисконсульт
Еурина Э.В., председатель райкома профсоюза (по согласованию)

В случае отсутствия работника -  члена комиссии (отпуск, командировка, временная
нетрудоспособность) обязанности члена комиссии по урегулированию конфликта
интересов работников исполняет лицо, временно назначенное (переведенное) на эту
должность (без внесения изменений в данный приказ).